

لیگ برتر

حقیقت تلخ چلسی
از زبان دکلان رایس

دکلان رایس ستاره وستهم که تیمش این هفته از چلسی یک امتیاز گرفت، اعتراف کرد که از تماشای عملکرد ستاره جدید حریف ژوانو فلیکس تحت تأثیر قرار گرفته است اما تیمش نگرانی بابت مصاف با حریف لندنی نداشته چون که از قبل راه در دسرانداختن این تیم را یاد گرفته بود.

وستهم پس از عقب افتادن از چلسی در نتیجه گل زودهنگامی که فلیکس زد خیلی زود توانست به بازی برگردد و گل خورده را در ورزشگاه لندن جبران کرد. گلی که فلیکس زد اولین گلش برای چلسی پس از انتقال قرضی اش از اتلنتیکو مادرید در پنجره نقل و انتقالات ماه ژانویه بود. ستاره پرتغالی در اوایل بازی استعداد خودش را به رخ کشید اما عدم ثبات او در این بازی اجازه نداد به خاطر عملکردش در این بازی نمره کامل بگیرد.

فلیکس مطمئناً در شرق لندن شروع خوبی داشت اما هرچه گذشت رایس در انجام مأموریت محوله برای آرام نگه داشتن ستاره پرتغالی بهتر کار کرد. رایس درباره اولین تقابلیش با فلیکس ۲۳ ساله گفت: «من برابر تعداد زیادی از هافبک‌های بازیساز و هجومی بازی کرده‌ام و امروز هم مقابل فلیکسی قرار گرفتم که همه او توانایی‌هایش را می‌شناسند. من هم سبک بازی او را می‌دانم. روشی که او بازی می‌کند اینگونه است؛ از این جناح به سمت جناح مقابل حرکت می‌کند تا توپ را باورنگردنی است. من بلافاصله متوجه این موضوع شدم. برای مهار چنین بازیکنانی شما هم باید واقعاً در حد خودشان باشید.» برای فلیکس اگرچه ثبت اولین گل برای چلسی در لیگ برتر لذتبخش بود اما توقف تیمش نگذاشت که این حس خوب کامل شود. او گفت: «فکر می‌کنم ما به اندازه کافی برای پیروزی تلاش کردیم، اما این فوتبال است و باید بپذیرید که وستهم در طول بازی خوب دفاع کرد. در ۳۰ دقیقه اول، ما سه بار توپ را وارد دروازه کردیم که دوبار به دلیل آفساید مردود شد. موقعیت‌های خوب زیادی ایجاد کردیم و فرصت‌های زیادی برای گلزنی دوباره داشتیم. باید تساوای را بپذیریم اما با این حس که می‌توانستیم هر سه امتیاز را داشته باشیم، آنجا را ترک می‌کنیم.»

تابلو نتایج

لیگ برتر انگلیس

وستهم ۱ ۱ آرسنال
آرسنال ۱ ۱ برنتفورد
پالاس ۱ ۱ برایتون
فولام ۲ ۱ صفر ناتینگهام
لستر ۴ ۱ اتانهام
ساونتهامپتون ۱ ۲ ولوز
بورنموث ۱ ۱ نیوکاسل

بوندس لیگا

بایرن مونیخ ۳ ۱ صفر بوخوم
فرایبورگ ۲ ۱ اشتوتگارت
هوفنهایم ۱ ۱ لورکوزن
ماینتس ۳ ۱ اگسبورگ
وردربرن صفر ۲ دورتموند
لایبزیگ ۱ ۲ اونیون

لا لیگا

المریا ۲ ۳ تپیس
سویا ۲ ۱ صفر مایورکا
والنسیا ۱ ۲ یلبیلانو

سری آ

امپولی ۲ ۲ اسپتیا
لچه ۱ ۱ رم
لاتزیو صفر ۲ آتالانتا

لیگ یک فرانسه

موناکو ۳ ۱ پی‌اس‌جی
جام جهانی باشگاه‌ها

الاهلی ۲ ۴ فلانگو
رئال مادرید ۵ ۳ الهلال



آرون ون بیساکا

فروشنی است

طبق گزارش‌ها منچستر یونایتد آماده است تا آرون ون بیساکا، مدافع راست خود را در پایان فصل به فروش برساند و گفته می‌شود که وستهم آماده است برای انتقال این بازیکن ۲۲ میلیون پوند پرداخت کند. این مدافع ۲۵ ساله در ۱۸ ماه پایانی قرارداد خود با شیاطین سرخ به سر می‌برد و با وجود عملکرد خوبش زیر نظر تن هاشخ به احتمال زیاد در ژانویه از اولدترافورد جدا خواهد شد.



یونیسوس جونیور

فروشنی نیست

طبق گزارش ال ناسیونال، پاری سن ژرمن برای جذب یونیسوس جونیور از رئال مادرید ۱۳۵ میلیون یورو پیشنهاد داده است که رد شده است. این گزارش مدعی است که وینی جونیور تحت هیچ شرایطی از سوی باشگاه رئال مادرید برای فروش نخواهد بود، اما شایعاتی وجود دارد که گفته می‌شود ممکن است در آینده بر سر انتقال امپایه به مادرید چنین معاضه‌ای صورت بگیرد.



کینگزلی کومان

۱۰۰ میلیون!

به گزارش مرکاتو، در میان شایعاتی مبنی بر علاقه رئال مادرید به جذب کینگزلی کومان، بایرن مونیخ برای این وینگر فرانسوی ۱۰۰ میلیون یورو قیمت گذاشته است. قرارداد این بازیکن ۲۶ ساله با باواریایی‌ها تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد. کومان یکی از بازیکنان مهم تیم ناگلزمن به حساب می‌آید و بخوبی می‌داند که عملکرد خوب این بازیکن با توجه به سن و سالیان باعث می‌شود مورد توجه باشگاه‌های زیادی قرار بگیرد.

لیورپول - اورتون؛ به امید شروعی تازه

دربی سرافکنده‌ها



فیرمینو و آرتور، جفت برزیلی، به تمرین‌های کامل برگشته‌اند هرچند بعید است بتوانند در ترکیب اصلی باشند. کلوپ گفته این بازی برای برگشت ویرجیل فان دایک زود است و با توجه به مصدومیت ابراهیم کوناته، ژوئل ماتئوپ و جو گومر در قلب دفاع بازی می‌کنند. لویس دیاس هم بیرون است و تیاگو دوپاره مصدوم شده اما فابینیو می‌تواند بازی کند بعد از آنکه هفته گذشته به میدان نرفت. دومینیک کالورت لوین بعد از گذشت یک ساعت از بازی هفته قبل مجبور به ترک زمین شد و بعید است برای این بازی آماده شده باشد. جیمز گارنر و آندروس تاون سند بعد از مصدومیت طولانی آمادگی لازم را به دست نیاورده‌اند ضمن اینکه زوج دفاعی، ناتان پیترسون و مایکل کین هم بیرون خواهند بود. احتمالاً دایچ تغییر تاکتیکی در تیمش ایجاد نمی‌کند، او هفته گذشته تیمش را با سیستم ۴-۵-۱ به میدان فرستاد و شاید نیل مویای به جای کالورت لوین تنها تغییر این تیم نسبت به دیدار مقابل آرسنال باشد.

ترکیب احتمالی

لیورپول: آلیسون؛ الکساندر آرنولد، ماتئوپ، رابرتسون؛ هندرسون، فابینیو، بایستیچ؛ صلاح، نونیس، خاکپو
اورتون: پیکفورد؛ کولمن، کوادی، تارکوفسکی، میکولنکو؛ آیووی، اوانا، گویاه، دوکور، مک نیل؛ مویای

کانر کوادی با تشخیص آفساید VAR مردود شد. این دوازدهمین نتیجه بدون گل دو تیم بود که در تاریخ لیگ برتر رکورد محسوب می‌شود. اوضاع اورتون خیلی بدتر است و شاید به همان نتیجه بازی رفت راضی باشد چون هر امتیاز برای بقا لازم است. بازی در آنفیلد در بهترین روزها هم برای اورتون سخت است چه برسد حالا که در ۲۷ مسابقه خارج از خانه آفرشان تنها دو برد به دست آورده‌اند. این اولین بازی خارج از خانه شان دایچ به‌عنوان مربی اورتون است که هواداران را با برد هیجان‌انگیز هفته گذشته مقابل آرسنال صدرنشین امیدوار کرده است. اورتون در ۱۰ بازی قبل از دیدار با آرسنال تنها دو امتیاز گرفته بود اما با وجود این پیروزی همچنان در منطقه سقوط است و تساوای لیدز با منچستریونایتد فاصله تافی‌ها با ایمنی را بیشتر کرد.

اخبار تیمی

یک خبر خوب برای لیورپول این است که دیوگو ژوتا بعد از مصدومیتی طولانی می‌تواند روی نیمکت بنشیند. همچنین روبرتو

اورتون امشب سفر کوتاهی در استنلی پارک به مقصد آنفیلد دارد تا با رقیب همیشگی‌اش، لیورپول مقابله کند. دو تیم فصل بسیار بدی را سپری می‌کنند و این بازی می‌تواند برای هر دو شروعی تازه باشد. لیورپول در این بازی شانسی بیشتری دارد به یک دلیل خوب؛ آنها در ۲۵ دربی آخر خود در آنفیلد تنها یک بار شکست خورده‌اند. در عین حال همان فرمی را دارند که قبل از تنها شکست خود در هزاره جدید در سال ۲۰۲۱ داشتند. در آن فصل، اورتون یکی از شش تیمی بود که پشت سر هم در آنفیلد برنده شدند تا روند شکست‌ناپذیری لیورپول مقابل تیم همشهری ابی‌پوش را پایان دهند. تیم بورگن کلوپ در ۲۰۲۳ همان روند بد را دارد و در سال جدید هنوز بردی در لیگ به دست نیاورده. قرمزها از چهار بازی خود یک امتیاز گرفته‌اند و در ده شرم‌آور دهم قرار دارند ضمن اینکه از هر دو جام حذفی که سال گذشته قهرمانش شدند، کنار رفته‌اند. آنها همچنین در سه بازی آخر خود در لیگ برتر گل نزده‌اند که یکی از آنها تساوای بدون گل با چلسی در آنفیلد بود؛ نخستین بار بعد از ۳۲ بازی که نتوانستند در خانه به گل برسند.

لیورپول در آخرین بازی‌اش با سه گل به ولورهمپتون باخت و هیچ شایه‌ای نداشت به تیمی که اواخر فصل فاصله بسیار نزدیکی با چهارگانه داشت. اما قرمزها می‌توانند از این بازی به‌عنوان سکوی پرتاب استفاده کنند به شرطی که نسبت به بازی گودیسون پارک پیشرفت کنند. دو تیم در بازی اول خود بدون گل مساوی کردند و لیورپول خوش شانس بود که گل



جنجال بزرگ

آرسنال عصبانی از رسوایی داوری لیگ برتر
VAR حق توپچی‌ها را خورد



توضیح داد که میسون برای بررسی یک آفساید احتمالی در صحنه قبل‌تر از گل آنقدر وقتش را هدر داد که فراموش کرد برای بررسی حادثه دوم خطوط را بکشد، یعنی زمانی که پینوک توپ را در موقعیت آفساید به نورگارد رساند تا برای تونی ارسال کند. اگر او این کار را می‌کرد، گلی که باعث شد آرسنال دو امتیاز حیاتی را در رقابت قهرمانی از دست بدهد، باطل می‌شد و حالا چیزی که هواداران توپچی‌ها را نگران می‌کند، تبدیل شدن این اشتباه داوری به نقطه عطفی برای پایان شکست‌ناپذیری طولانی مدت قرمزهای لندن است.

بکشد. پس حتماً می‌توانید تصور کنید بعد از اطلاع از این موضوع چه احساسی نسبت به میسون داشته است. اشتباه VAR همه مفسران شبکه‌های تلویزیونی انگلیس را حیرت‌زده کرد. دنی مورفی درباره این اتفاق گفت: «این یک تصمیم وحشتناک بود» و آلن شیرر هم با تأیید نظر او گفت: «در واقع اشتباهی وحشتناک». خطای میسون را یک منبع نزدیک به کمیته داوران فوتبال انگلیس که در واقع در زمان برگزاری مسابقه در محل حضور داشت، فاش کرد. او در گفت‌وگو با نشریه دیلی‌میل

از سوی داوران در زمین بازی قابل درک است اما گذشتن از اشتباه میسون که بازی را از زوایای مختلف در چندین مانیتور زیر نظر داشت، سخت است. او تنها برای یک کار آنجا نشانده شده بود و آن را هم فراموش کرد که کاملاً غیر قابل قبول است. این واقعیت که در واقع دو آفساید قبل از به ثمر رسیدن گل وجود داشت، هم جرم او را سنگین‌تر می‌کرد. به همین دلیل تعجبی نداشت که میکل آرتا سرمربی آرسنال پس از بازی عصبانی شد. البته این در حالی بود که او هنوز متوجه نشده بود که میسون فراموش کرده خط آفسایدگیری را

گل تساوای دیرنهام برنتفورد در ورزشگاه امارات در بازی روز شنبه آرسنال برابر برنتفورد باید توسط لی میسون، مسئول VAR به دلیل آفساید رد می‌شد اما این اتفاق رخ نداد تا توپچی‌ها در این بازی خانگی امتیاز از دست بدهند. در حالی که مدتی از جنجال آفسایدگیری‌های میلیمتری در انگلیس گذشته بود، VAR دوباره داستان‌ساز شد چون ظاهراً میسون برای بازی آرسنال مقابل برنتفورد فراموش کرده بود که خط آفساید را بکشد تا بررسی کند که آیا کریستین نورگارد در آفساید بوده است یا خیر. با توجه به سرعت فوتبال لیگ برتر، رخ دادن خطای انسانی